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ACCESSORY
WHEEL & TIRE
PROGRAM

PROGRAMME
ACCESSOIRE
DE JANTES
ET PNEUS

WINTER / HIVER 2016 - 2017 MSRP ALL PRICES SHOWN ARE MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE - PDSF TOUT LES PRIX INDIQUES SONT LES PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT



ACCESSORIZE
YOUR
HYUNDAI

Here at HYUNDAI, we understand
every car has a personality, just
like its owner, which is why we
offer an incredible alloy-wheel
program that lets you choose
precisely the right style of wheel
to best suit you and your vehicle.

These wheels are engineered to

fit your Hyundai perfectly. They are
hub-centric and work with original
hardware and tire pressure sensors.
The hardest part will be deciding
which meticulously designed and
engineered wheel you want to - N —

install on your Hyundai.



PERSONNALISEZ
VOTRE
HYUNDAI

Chez HYUNDAI, nous comprenons que
chaque voiture a une personnalité, tout
comme son propriétaire, c'est la raison
pour laquelle nous offrons un programme
de jantes en alliage incroyable qui vous
permet de choisir précisément le style de
jante qui convientle mieux a votre véhicule
et a vous. Ces jantes sont congues pour
s'ajuster parfaitement a votre Hyundai.
Elles ne nécessitent pas d'anneaux
de centrage et fonctionnent avec vos
accessoires et capteurs de pression des
pneus d'origine. Le plus difficile sera de
choisir les jantes concues et fabriquées
meéticuleusement qui orneront votre

Hyundai neuve ou d'occasion.



Hyundai Alloy Wheels are engineered to fit your vehicle

EnGlnEERED FORYOUR VEHICLE precisely. They are hub-centric, and made to take the

original hardware and tire pressure sensors.

Les jantes en alliage Hyundai sont concues pour étre

CO n (; U ES POUR VOTRE VEH|CU|_E parfaitementajustées avotre véhicule. Elles ne nécessitent

pas d'anneaux de centrage et fonctionnent avec vos
accessoires d'origine et capteurs de pression des pneus.



WHEEL & TIRE PACKAGES
ENSEMBLES DE JANTES ET PNEUS

L'utilisation d"équipement
de montage « sans
contact » dans ce
programme assure que
I"équilibrage de votre
ensemble de jantes et
pneus est le plus précis
possible. Nous n'utilisons
que les meilleurs
équilibreurs optiques au
laser équipés de plaques a
brides ajustées qui simulent
une véritable promenade.

Through this program
the use of “no
touch” mounting
equipment ensures
the most precise
balance possible for
your wheel and tire
package. Only the
best laser optical
balancers are used,
along with custom
flange plate adapters
to simulate a real ride.

YOUR SAFETY MATTERSTO US
VOTRE SECURITE EST IMPORTANTE

All wheels, tires and accessories Tous nos jantes, pneus et accessoires
meet the safety requirements for respectent les normes de sécurité
every application. relatives a toutes les
SR St ONY WITH TIRE SIZES INDICATED BELOW " S S
A supplementary RENSEIGNEMENTS SUPPLEMENTAIRES POUR PRESSION DES PNEUS & | agpplications. Une carte
) . ) UTILISEZ SEULEMENT AVEC LES DIMENSIONS DE PNEUS INDIQUEES CI-DESSOUS %
SIZE / LOAD COLD PRESSURE =

tire inflation placard e e | 5t de gonflage des pneus
is included with ANt | 225/60R17/99T | 35PSI  241kPa E est également incluse

. REAR B
all wheel and tire AmRisRE|  225/60RIZ{SOF 3SPSI - 241kPa | B gvec tous les ensembles
packages to indicate de jantes et pneus pour

the correct tire pressure. indiquer la pression des pneus correcte.



PEACE OF MIND
TRANQUILLITE D’ESPRIT

3 YEAR WARRANTY
ON ALL FINISHES*

LIFETIME STRUCTURAL WARRANTY

GARANTIE DE 3 ANS
SURTOUS LES FINIS*

GARANTIE A VIE SUR LA STRUCTURE

* Please refer to Fastco for a complete copy of the warranty.
* S.V.P vous référer a Fastco pour une version compléte de la garantie.
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ACCENT




H025 Gloss Black / Noir lustré

Diameter Alloy Wheels Tires Alloy Wheels &Tires

Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus
EVERGREEN EW62 HY100530 $269 HY100531 $949
H025 =] WinGuard WINSPIKE HY100524 $329 HY100525 $1019
14’ ! $609 Giislaved  Nord Frost 200 HY100518 $449 HY100519 $1129
Hyleee1l BIELTDS  Winter i*Pike RS HY100521 $459 HY100522 $1139
DY YOKOHAMA  1ceGUARD iG52C HY100527 $499 HY100528 $1179

Premium Steel / Acier haut de gamme Biack/ Noir

Diameter Tires Steel Wheels &Tires
Diamétre Pneus Jantes en acier & pneus

EVERGREEN | Ewe2 HY100530 $269 HY100532 $559

=y WinGuard WINSPIKE HY100524 $329 HY100526 $619

14" Gislaved Nord Frost 200 HY100518 $449 HY100520 $739
| «Hankook | Winter i*Pike RS HY100521 $459 HY100523 $739

DY YOKOHAMA lceGUARD iG52C HY100527 $499 HY100529 $789

@ Studdable / Cramponnable
4 tires / pneus = $140 extra

EVERGREEN NBA\

EW62 WinGuard WINSPIKE Nord Frost 200 Winter i*Pike RS IceGUARD iG52C

Gislaved BIEiLa2d )7 YOKOHAMA

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS) 9



ELANTRA




Diameter
Diametre

H028 Gloss Black / Noir lustré

Tires
Pneus

EVERGREEN
H028 nBau
739 I
Y YOKOHAMA
HO28 EVERGREEN
$829 | HanKook |
HY100058 >>>>YYOKOHAMA
HOZG Titanium /Titane
EVERGREEN
H026 nBau
739 —
Y YOKOHAMA
HO26 EVERGREEN
$819 | Hanook |
HY100056 >>>>VYOKOHAMA

EW62

WinGuard WINSPIKE

Winter i*Pike RS
lceGUARD iG52C

EW66
Winter i*Pike RS
lceGUARD iG52C

EW62

WinGuard WINSPIKE

Winter i*Pike RS
lceGUARD iG52C

EW66
Winter i*Pike RS
lceGUARD iG52C

HY100543
HY100565
HY100574
HY100549

HY100533
HY100580
HY100555

HY100543
HY100565
HY100574
HY100549

HY100533
HY100580
HY100555

$319
$549
$649
$749

$409
$889
$1009

Tires
Pneus

$319
$549
$649
$749

$409
$889
$1009

HY100547
HY100569
HY100578
HY100553

HY100538
HY100585
HY100560

HY100546
HY100568
HY100577
HY100552

HY100537
HY100584
HY100559

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.

ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS)

$1139
$1369
$1469
$1569

$1309
$1789
$1909

$1129
$1359
$1459
$1559

$1309
$1779
$1899



H01 8 Vapour Chrome / Chrome vaporisé

Tires
Pneus

EVERGREEN EWe2 HY100540 $289 HY100541 $1079

HO18 =] WinGuard WINSPIKE HY100571 $419 HY100572 $1209

H§1Z(;|0982 Gislaved  Nord Frost 200 HY100587 $499 HY100588 $1289

DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100562 $579 HY100563 $1369

EVERGREEN EWe2 HY100543 $319 HY100545 $1469

1 6" $?829 NBay WinGuard WINSPIKE HY100565 $549 HY100567 $1699
100067 BZEIDTLDS  Winter i*Pike RS HY100574 $649 HY100576 $1799

DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100549 $749 HY100551 $1889

HO18 EVERGREEN EWee HY100533 $409 HY100535 $1649

']7" $1159 EIETZTT8  Winter i*Pike RS Hyleesse  $889 HY100582 $2119
HY1000560 DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C Hy1ee555  $1009 HY100557 $2239

H01 6A Hyper Black Dark / Hyper noir foncé

Tires
Pneus

EVERGREEN EWe2 HY100543 $319 HY100544 $1179
HO16A DAY WinGuard WINSPIKE HY100565 $549 HY100566 $1409
H?;Ze% BELZTIS  Winter i*Pike RS HY100574 $649 HY100575 $1509
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100549 $749 HY100550 $1599

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



Diameter Alloy Wheels
Diamétre Jantes en alliage

H024

17" R

HY100054

Diameter
Diamétre

EVERGREEN

1 5 n"
Gislaved
Y YOKOHAMA

EVERGREEN

(o

¥ YOKOHAMA

EVERGREEN
17" B 2+amoox]

¥ YOKOHAMA

@ Studdable / Cramponnable
4 tires / pneus = $140 extra

H024 Hyper Black / Hyper noir

Tires Alloy Wheels &Tires
Pneus
225/45R17
EVERGREEN EWe6 HY100533 $409 HY100536
BETI  Winter i*Pike RS HY100580 $889 HY100583
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100555 $1009 HY100558

Premium Steel / Acier haut de gamme Biack/ Noir

EW62

WinGuard WINSPIKE
Nord Frost 200
IceGUARD iG52C

EW62

WinGuard WINSPIKE
Winter i*Pike RS
lceGUARD iG52C

EW66
Winter i*Pike RS
lceGUARD iG52C

EW62

El EBGBEII El BGBEEII

Tires
Pneus

A

Jantes en alliage & pneus

$1389
$1869
$1989

15" only fits Base, SE & Tech models

15" convient seulement aux modéles Base, SE et Tech

HY100540 $289 HY100542
HY100571 $419 HY100573
HY100587 $499 HY100589
HY100562 $579 HY100564
e s
HY100543 $319 HY100548
HY100565 $549 HY100570
HY100574 $649 HY100579
HY100549 $749 HY100554
R17
HY100533 $409 HY100539
HY100580 $389 HY100586
HY100555 $1009 HY100561

EW66 WinGuard WINSPIKE Nord Frost 200

Gislaved B3 7 YOKOHAMA

Winter i*Pike RS IceGUARD iG52C

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS)

Steel Wheels &Tires
Jantes en acier & pneus

$609
$739
$819
$899

$649
$879
$979

$1079

$839

$1319
$1429




VELOSTER

[ B

1L




HO028 Gioss Black / Noir lustré

H028

$739

HY100073

H028

$829

HY100058

17"

H028

$989

HY100036

18"

H026 Titanium /Titane

Tires
Pneus

H026

$739

HY100071

H026

$819

HY100056

EVERGREEN

Y YOKOHAMA

EVERGREEN
| /HanKkooK

¥ YOKOHAMA

EVERGREEN
~ILKENM

¥ YOKOHAMA

EVERGREEN

¥ YOKOHAMA

EVERGREEN
| /HanKook |

¥ YOKOHAMA

EW62

WinGuard WINSPIKE
Winter i*Pike RS
IceGUARD iG52C

EW66
Winter i*Pike RS
lceGUARD iG52C

EW66
EuroWinter HS449
lceGUARD iG52C

EW62

WinGuard WINSPIKE
Winter i*Pike RS
IceGUARD iG52C

EW66
Winter i*Pike RS
lceGUARD iG52C

HY100543
HY100565
HY100574
HY100549

HY100847
HY100871
HY100854

HY100842
HY100866
HY100861

HY100543
HY100565
HY100574
HY100549

HY100847
HY100871
HY100854

Tires
Pneus

$319
$549
$649
$749

$389
$859
$959

$439
$779
$1079

$319
$549
$649
$749

$389
$859
$959

HY100547
HY100569
HY100578
HY100553

HY100852
HY100876
HY100859

HY100846
HY100870
HY100865

HY100546
HY100568
HY100577
HY100552

HY100851
HY100875
HY100858

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS)

$1139
$1369
$1469
$1569

$1289
$1769
$1859

$1499
$1849
$2149

$1129
$1359
$1459
$1559

$1279
$1759
$1849



H024 Hyper Black / Hyper noir

Diameter Alloy Wheels LGS Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus

216/45R17

Ho24 EVERGREEN EWee HY100847 $389 HY100850 $1369
17" $399 B8 Winter i*Pike RS HY100871 $859 HY100874 $1839
HY100054 ¥ YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100854 $959 HY100857 $1939
HO24 EVERGREEN EWe6 HY100842 $439 HY100845 $1579

18" $1069 FZILIKEN EuroWinter HS449 HY100866 $779 HY100869 $1919
HY160034 Y7 YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100861 $1079 HY100864 $2219

H01 6A Hyper Black Dark / Hyper noir foncé

Diameter Alloy Wheels i Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Jantes en alliage & pneus

EVERGREEN HY100543 $319 HY100544 $1179

1 6,, g%‘g =] WinGuard WINSPIKE HY100565 $549 HY100566 $1409
Y 100063 BT Winter i*Pike RS HY100574 $649 HY100575 $1509
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100549 $749 HY100550 $1599

HOT6A EVERGREEN EWe6 HY100847 $389 HY100848 $1319
$859 L TRY  Winter i*Pike RS HY100871 $859 HY100872 $1799
HY166044 | ¥"YOKOHAMA IceGUARD iG52C HY100854 $959 HY100855 $1889

225/40R18

HOT6A EVERGREEN E\ee HY100842 $439 HY100843 $1579
$1069 FZILICEM EuroWinter HS449 HY100866 $779 HY100867 $1929
HY100025 ¥ YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100861 $1079 HY100862 $2229

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



H017 Satin Black / Noir satiné

Diameter Alloy Wheels Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Jantes en alliage & pneus

HO17 EVERGREEN FEWe6 HY100847 $389 HY100849 $1369
']7" $899 EIEI  Winter i*Pike RS HY100871 $859 HY100873 $1839
HY100046 Y7 YOKOHAMA  1ceGUARD iG52C HY100854 $959 HY100856 $1939
HO17 EVERGREEN EWe6 HY100842 $439 HY100844 $1579
18" $1069 FZILIKCEN EuroWinter HS449 HY100866 $779 HY100868 $1929
HY100028 Y’ YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100861 $1079 HY100863 $2229

1 15" only fits Base, SE & Tech models

Premium Steel / Acier haut de gamme Black / Noir &\ | 15” convient seulement aux modéles Base, SE et Tech

Diameter Tires Steel Wheels &Tires
Diamétre Pneus Jantes en acier & pneus

EVERGREEN tWe2 HY100540 $289 HY100542 $609
1 5// nBay WinGuard WINSPIKE HY100571 $419 HY100573 $739
Gislaved Nord Frost 200 HY100587 $499 HY100589 $3819
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100562 $579 HY100564 $899
a3l
EVERGREEN  £We2 HY100543 $319 HY100548 $649
1 6" nBay WinGuard WINSPIKE HY100565 $549 HY100570 $879
| «Hanxook | Winter i*Pike RS HY100574 $649 HY100579 $979
YYYOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100549 $749 HY100554 $1079
Il
EVERGREEN  EWes HY100847 $389 HY100853 $3819
’] 7’ d B3 Winter i*PikeRS HY100871 $859 HY100877 $1289
Y’ YOKOHAMA  1ceGUARD iG52C HY100854 $959 HY100860 $1389

@ Studdable / Cramponnable
4 tires / pneus = $140 extra A SAE TN = L =S e

EVERGREEN EVERGREEN ZILKEN Gislaved [EIEIRSZd )Y YOKOHAMA
EW62 EW66 WinGuard WINSPIKE ~ EuroWinter HS449 Nord Frost 200 Winter i*Pike RS IceGUARD iG52C

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS) v
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16" only fits 2.4L GL, 2.4L GLS, Hybrid & Plug In Hybrid models.

H028 Gloss Black / Noir lustré ¥\ | 16" convient seulement aux modéles 2.4L GL, 24L GLS, Hybride et Plug In Hybrid.
Pneus

EVERGREEN EWe2 HY100731 $389 HY100735 $1209

H028 Gislaved  Nord Frost 200 HY100771 $599 HY100775 $1419
H§17%3£3 DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100744 $649 HY100748 $1469
BT Winter i*Pike RS HY100765 $669 HY100769 $1489
EVERGREEN EWe6 HY100724 $409 HY100729 $1309

Ho28 e WinGuard WINSPIKE HY100754 $699 HY100759 $1599
H§18%2£8 Gislaved  Nord Frost 200 HY100777 $769 HY100782 $1669
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100737 $859 HY100742 $1759
EVERGREEN EWe6 HY100720 $459 HY100723 $1529

Ho28 e WinGuard Sport HY100750 $739 HY100753 $1809
H§1%§0%6 Gislaved Nord Frost 200 Hy1lee784  $1089 HY100787 $2159
BT I  Winter i*cept evo2 HY100761 $1179 HY100764 $2249

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS)



20

16" only fits 2.4L GL, 2.4L GLS, Hybrid & Plug In Hybrid models

H 026 Titanium /Titane i\ 16” convient seulement aux modéles 2.4L GL, 2.4L GLS, Hybride et Plug In Hybrid
Diameter Alloy Wheels Alloy Wheels &Tires
Diametre Jantes en alliage Jantes en alliage & pneus
EVERGREEN t£\we2 HY100731 $389 HY100734 $1199
1 6" $H7°§69 Gislaved Nord Frost 200 HY100771 $599 HY100774 $1409
wvie0071 | 27 YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100744 $649 HY100747 $1459
BT Winter i*Pike RS HY100765 $669 HY100768 $1479
EVERGREEN F£We6 HY100724 $409 HY100728 $1299
1 7 7 $H§?I% =] WinGuard WINSPIKE HY100754 $699 HY100758 $1589
HY100056 Gislaved  Nord Frost 200 HY100777 $769 HY100781 $1659
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100737 $859 HY100741 $1749

H024 Hyper Black / Hyper noir

Diameter Alloy Wheels Tires Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus
215/55R17
EVERGREEN t£\We6 HY100724 $409 HY100727 $1389
1 7// H8024 nBau WinGuard WINSPIKE HY100754 $699 HY100757 $1669
H§1e?e%4 Gislaved Nord Frost 200 HY100777 $769 HY100780 $1749
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100737 $859 HY100740 $1839
235/45R18
EVERGREEN F£We6 HY100720 $459 HY100722 $1599
18" ;"62&‘9 NBay WinGuard Sport HY100750 $739 HY100752 $1879
?}19@@34 Gislaved Nord Frost 200 HY100784 $1089 HY100786 $2229
BIEIITI  Winter i*cept evo2 HY100761 $1179 HY100763 $2319

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



1 16" only fits 2.4L GL, 2.4L GLS, Hyprid & Plug In Hybrid mnde[s :
H01 8 Vapour Chrome / Chrome vaporisé =\ | 16” convient seulement aux modgles 2.4L GL, 2.4L GLS, Hybride et Plug In Hybrid
Tires

EVERGREEN E£\we2 HY100731 $389 HY100733 $1539
Ho18 Gislaved Nord Frost 200 HY100771 $599 HY100773 $1749
319099697 Y YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100744 $649 HY100746 $1799
BIZEL TR Winter i*Pike RS HY100765 $669 HY100767 $1809
EVERGREEN EWwse HY100724 $409 HY100726 $1639
H018 e WinGuard WINSPIKE HY100754 $699 HY100756 $1929
?;]910%?@ Gislaved Nord Frost 200 HY100777 $769 HY100779 $1999
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100737 $859 HY100739 $2089
EVERGREEN EWe6 HY100720 $459 HY100721 $1799
HO018 e WinGuard Sport HY100750 $739 HY100751 $2079
319299392 Gislaved Nord Frost 200 HY100784 $1089 HY100785 $2429
BT Winter i*cept evo2 HY100761 $1179 HY100762 $2519

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS)



— I 16" only fits 2.4L GL, 2.4L GLS, Hybrid & Plug In Hybrid models
H01 5 Hyper Silver/ Hyper argent ="\ | 16" convient seulement aux modeéles 2.4L GL, 2.4L GLS, Hybride et Plug In Hybrid

Diameter Alloy Wheels Alloy Wheels &Tires

Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus
EVERGREEN EWe2 HY100731 $389 HY100732 $1229
16" $H7°é59 Gislaved  Nord Frost 200 HY100771 $599 HY100772 $1449
HY100060 DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100744 $649 HY100745 $1499
BT Winter i*Pike RS HY100765 $669 HY100766 $1509
EVERGREEN £\We6 HY100724 $409 HY100725 $1329
1 7 1 $HSO1359 NBay WinGuard WINSPIKE HY100754 $699 HY100755 $1609
Hy100041 Gislaved Nord Frost 200 HY100777 $769 HY100778 $1689
¥ YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100737 $859 HY100738 $1779

16" only fits 2.4L GL, 2.4L GLS, Hybrid & Plug In Hybrid models
/A ! \ 16" convient seulement aux modeéles 2.4L GL, 2.4L GLS,
Hybride et Plug In Hybrid

Premium Steel / Acier haut de gamme Biack/ Noir

Diameter Tires Steel Wheels &Tires

Pneus Jantes en acier & pneus
G

EVERGREEN EtWe2 HY100731 $389 HY100736 $719

1 6" Gislaved Nord Frost 200 HY100771 $599 HY100776 $929
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100744 $649 HY100749 $989

[ HanKook | Winter i*Pike RS HY100765 $669 HY100770 $999
EVERGREEN  EWes HY100724 $409 HY100730 $809

1 7 " NDA\ WinGuard WINSPIKE HY100754 $699 HY100760 $1089
Gislaved Nord Frost 200 HY100777 $769 HY100783 $1169
DY YOKOHAMA IceGUARD iG52C HY100737 $859 HY100743 $1259

@ Studdable / Cramponnable
4 tires / pneus = $140 extra

EVERGREEN EVERGREEN  N\BG\ NBG\ Gislaved BIELZd BIEIZZZ3 Y YOKOHAMA
EW62 EW66 WinGuard WINSPIKE ~ WinGuard Sport Nord Frost 200 Winter i*cept evo2 Winter i*Pike RS lceGUARD iG52C

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)
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H01 7 Satin Black / Noir satiné ! 3 :; g2Ir}/vfii:ﬁtsiElge%n;ﬂ;nar:)??negzéles 3.8 Premium
Tires
EVERGREEN EWe6 HY100645 $469 HY100648 $1449
HO17 e WinGuard WINSPIKE HY100629 $749 HY100632 $1729
H%SQG?@%G Gislaved Nord Frost 200 HY100618 $369 HY100621 $1839
¥ YOKOHAMA  1ceGUARD iG52C HY100637 $909 HY100640 $1889
=] WinGuard Sport HY100634 $729 HY100636 $1889
18" $|‘-I|(())1;9 Gislaved Nord Frost 200 Hy1ee623  $1029 HY100625 $2189
o088 DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100642 $1109 HY100644 $2269
B TI]  Winter i*cept evo2 HY100626 $1159 HY100628 $2319
H01 6A Hyper Black Dark / Hyper noir foncé ! 3 :; g2Ir}/vfii:ﬁtsiElge%n;ﬂ;nar:)??negzéles 3.8 Premium
Diameter Tires
EVERGREEN EWe6 HY100645 $469 HY100647 $1399
1 7,, gggg nBau WinGuard WINSPIKE HY100629 $749 HY100631 $1679
Y 100044 Gislaved Nord Frost 200 HY100618 $869 HY100620 $1799
Y YOKOHAMA  1ceGUARD iG52C HY100637 $909 HY100639 $1839
NBG\ WinGuard Sport HY100634 $729 HY100635 $1879
HOT6A Gislaved Nord Frost 200 Hvyiee623  $1029 HY100624 $2169
,ﬂeoegg DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100642 $1109 HY100643 $2249
BIZEIDTR8  Winter i*cept evo2 HY100626 $1159 HY100627 $2309

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



17" only fits 3.8 Premium models

H 01 5 Hyper Silver / Hyper argent T\ 117" convient seulement aux modéles 3.8 Premium

Diameter Alloy Wheels Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus

O0R17 R: 225/55

Alloy Wheels &Tires
Jantes en alliage & pneus

EVERGREEN E£We6 HY100645 $469 HY100646 $1389
1 7 1 HO15 =] WinGuard WINSPIKE HY100629 $749 HY100630 $1669
H§1%§£1 Gislaved Nord Frost 200 HY100618 $869 HY100619 $1779
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100637 $909 HY100638 $1829
- - 17" only fits 3.8 Premium models
Premium Steel / Acier haut de gamme Black / Noir (N 177 convient seulsment au: modéles 38 Premium

Diameter Tires Steel Wheels &Tires
Diamétre Pneus Jantes en acier & pneus

: 225/55R17

EVERGREEN  EWes HY100645 $469 HY100649 $899
NBa\ WinGuard WINSPIKE HY100629 $749 HY100633 $1179
Gislaved Nord Frost 200 HY100618 $869 HY100622 $1289
Y YOKOHAMA  IceGUARD iG52C HY100637 $909 HY100641 $1329

@ Studdable / Cramponnable
4 tires / pneus = $140 extra

EVERGREEN NBG\ Gislaved [IEILDZd )Y YOKOHAMA
EW66 WinGuard Sport ~ WinGuard WINSPIKE Nord Frost 200 Winter i*cept evo2 IceGUARD iG52C

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS) %
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GENESIS

SEDAN / BERLINE

TPMS Sensors available

Capteurs SSPP disponibles

pLssio $429
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H027 Hyper Black / Hyper noir
Diameter Alloy Wheels Alloy Wheels &Tires

Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus
245/40R19
EVERGREEN E£We6 HY100650 $489 HY100651 $1749
19 " $f|"1’2£9 nBau WinGuard Sport HY100669 $819 HY100670 $2069
V100550 BT Winter i*cept evo2 HY100664 $1449 HY100665 $2699
Freon Winter 240 Sottozero HY100662 $1829 HY100663 $3089
TPMS Available / SSPP Disponible $429
18" only fits V6 3.8L model
H024 Hyper Black/ Hyper noir !u 18" EEHVVIgﬁt seulemrgﬁt :LISX modeéles V6 3.8L

Diameter Alloy Wheels Tires Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus

245/45R18

EVERGREEN EWe6 HY100653 $479 HY100655 $1629

HO24 FZILICEN  EuroWinter HS449 HY100659 $1029 HY100661 $2179

18" $1069 Gislaved  Nord Frost 200 Hvyiee671  $1099 HY100673 $2249
HY1e0210 ¥ YOKOHAMA  1ceGUARD iG52C HY100656 $1189 HY100658 $2329
BT Winter i*cept evo2 HY100666 $1219 HY100668 $2359

TPMS Available / SSPP Disponible $429

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.

ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS) 27



1 18" only fits V6 3.8L models
H01 6A Hyper Black Dark / Hyper noir foncé "2\ 18" convient seulement aux modéles V6 3.8L

Diameter Alloy Wheels Tires Alloy Wheels &Tires

Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus
EVERGREEN EWe6 HY100653 $479 HY100654 $1629
HOT6A FZILICEN EuroWinter HS449 HY100659 $1029 HY100660 $2179
1 8" $1069 Gislaved Nord Frost 200 HY100671 $1099 HY100672 $2249
HY100652 ¥ YOKOHAMA  1ceGUARD iG52C HY100656 $1189 HY100657 $2329
BTN Winter i*cept evo2 HY100666 $1219 HY100667 $2369

TPMS Available / SSPP Disponible $429

@ Studdable / Cramponnable
4 tires / pneus = $140 extra

s

e

EVERGREEN =] FaLKeEN Gislaved BIEIRSSd D7VYOOHAMA  KFimeci
EW66 WinGuard Sport EuroWinter HS449 Nord Frost 200 Winter i*cept evo2 IceGUARD iG52C ~ Winter 240 Sottozero

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



B i TPMS Sensors available
e Capteurs SSPP disponibles
DL5508 $379 :

29
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H027 Hyper Black / Hyper noir

Diameter Alloy Wheels Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus

245/45R19
=] WinGuard Sport HY100608 $799 HY100609
1 9 " $I:I|(’)IZ 9 T3 Winter i*cept evo2 Hy1ee613  $1459 HY100614
Hv10050e | Y YOKOHAMA W.Drive V905 HY1ee591  $1569 HY100592
Fe=o Winter Sottozero 3 HY100597 $1859 HY100598

e
STAGGERED FITMENT Ea -
DIFFERENTES LARGEURS E‘

5R19 R: 275/4

$Hoz7 WinGuard Sport HY100605 $879 HY100607
n 1159
19 HY100181 Freco Winter Sottozero 3 HY100600 $2219 HY100602

HO17 satin Black / Noir satiné

Diameter Alloy Wheels Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus

45/50R18

WinGuard Sport HY100611 $789 HY100612

18" $;|857)9 EuroWinter HS449 HY100595 $1039 HY100596
Hv100594 Winter i*cept evo2 HY100616 $1199 HY100617

Fee Winter Ice Zero FR HY100603 $1469 HY100604

IIREI_I_I IIREI_I_I
WinGuard Sport EuroWinter HS449 Winter i*cept evo2 W.Drive V905 Winter Sottozero3 ~ Winter Ice Zero FR

TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)

Alloy Wheels &Tires
Jantes en alliage & pneus

Diameter Alloy Wheels Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Jantes en alliage & pneus

Alloy Wheels &Tires
Jantes en alliage & pneus

$2059
$2719
$2819
$3119

TPMS Available / SSPP Disponible $379

$2149
$3479

TPMS Available / SSPP Disponible $379

$1959
$2219
$2379
$2639

TPMS Available / SSPP Disponible $379

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A 'AZOTE.



Tucson

31
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H028 Gioss Black / Noir lustré

H028

$739

HY100073

H028

(Wl $829

HY100058

H028

18" BEEEE]

HY100036

H026 Titanium /Titane

Tires
Pneus

H026

$739

HY100071

H026

$819

HY100056

Gislaved
FReLor

¥ YOKOHAMA

Gislaved

¥ YOKOHAMA

Gislaved
Y YOKOHAMA

Gislaved
FReLor

¥ YOKOHAMA

Gislaved

¥ YOKOHAMA

WinGuard WINSPIKE SUV

Nord Frost 200
Winter Ice Zero FR
lceGUARD iG51V

Nord Frost 200

WinGuard WINSPIKE SUV

lceGUARD iG51V
Winter i*Pike

Nord Frost 200
lceGUARD iG51V

HY100810
HY100788
HY100822
HY100827

HY100793
HY100815
HY100836
HY100804

HY100799
HY100832

WinGuard WINSPIKE SUV  HY100810

Nord Frost 200
Winter Ice Zero FR
lceGUARD iG51V

Nord Frost 200

WinGuard WINSPIKE SUV

lceGUARD iG51V
Winter i*Pike

HY100788
HY100822
HY100827

HY100793
HY100815
HY100836
HY100804

Tires
Pneus

$649
$699
$729
$759

$709
$719
$799
$829

$849
$949

$649
$699
$729
$759

$709
$719
$799
$829

HY100813
HY100791
HY100825
HY100830

HY100797
HY100819
HY100840
HY100808

HY100802
HY100835

HY100812
HY100790
HY100824
HY100829

HY100796
HY100818
HY100839
HY100807

$1469
$1519
$1549
$1579

$1609
$1629
$1699
$1729

$1919
$2019

$1459
$1509
$1539
$1569

$1599
$1619
$1689
$1719

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



H024 Hyper Black / Hyper noir

Diameter Alloy Wheels Tires Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus

225/60R17
Gislaved Nord Frost 200

HY100793 $709 HY100795 $1689
H024 e WinGuard WINSPIKE SUV  HY100815 $719 HY100817 $1699

" NEGW
17 H§18@09@%4 DY YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100836 $799 HY100838 $1779
B YT Winter i*Pike HY100804 $829 HY100806 $1809
1 8" $l‘?(())289 Gislaved Nord Frost 200 HY100799 $849 HY100801 $1989
HY100034 ¥ YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100832 $949 HY100834 $2089

H01 6A Hyper Black Dark / Hyper noir foncé

Diameter Alloy Wheels

Tires Alloy Wheels &Tires

Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus
215/70R16

NDAV WinGuard WINSPIKE SUV  HY100810 $649 HY100811 $1499
1 6" g%@g Gislaved Nord Frost 200 HY100788 $699 HY100789 $1559
Hy100063 Freos Winter Ice Zero FR HY100822 $729 HY100823 $1589
Y YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100827 $759 HY100828 $1609
Gislaved Nord Frost 200 HY100793 $709 HY100794 $1639
1 7 17 ggé’g nBau WinGuard WINSPIKE SUV  HY100815 $719 HY100816 $1659
iviooeas | Y YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100836 $799 HY100837 $1729
BT Winter i*Pike HY100804 $829 HY100805 $1759
18 7 $H10(1)%’*9 Gislaved Nord Frost 200 HY100799 $849 HY100800 $1989
HY100025 ¥ YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100832 $949 HY100833 $2099

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS) 3



H022 Hyper Silver / Hyper argent

Diameter Alloy Wheels Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus

245/45R19
19 " tli(‘)lz?fQ e WinGuard Sport HY100608 $799 HY100821 $2049
,%,1@9@38 BT Winter i*cept evo2 HY100613 $1459 HY100803 $2699

Alloy Wheels &Tires
Jantes en alliage & pneus

Premium Steel / Acier haut de gamme Biack/ Noir

piamate Santes on acer & pnotis
fic. 1l
NBa\ WinGuard WINSPIKE SUV HY100810 $649 HY100814 $979
1 6" Gislaved Nord Frost 200 HY100788 $699 HY100792 $1029
Fees Winter Ice Zero FR HY100822 $729 HY100826 $1059
DY YOKOHAMA IceGUARD iG51V HY100827 $759 HY100831 $1089
R17
Gislaved Nord Frost 200 HY100793 $709 HY100798 $1109
17 " NBa\ WinGuard WINSPIKE SUV HY100815 $719 HY100820 $1119
YYYOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100836 $799 HY100841 $1199
[ Hankoox | Winter i*Pike HY100804 $829 HY100809 $1229

@ Studdable / Cramponnable
4 tires / pneus = $140 extra

NBG\ NBG\ Gislaved BIEZa2d BIEZIId )/YOKOHAMA  Kmeiis

WinGuard WinGuard Sport Nord Frost 200 Winter i*cept evo2 Winter i*Pike IceGUARDiG5TV  Winter Ice Zero FR
WINSPIKE SUV

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



SANTA FE
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H028 Gloss Black / Noir lustré

Tires
Pneus

EVERGREEN E£\We6 HY100714 $539 HY100718 $1439
HO28 Gislaved Nord Frost 200 HY100678 $789 HY100682 $1689
Ha%ge%s DY YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100708 $859 HY100712 $1759
BRI  i*Pike RW11 HY100690 $919 HY100694 $1829
nBa\ WinGuard WINSPIKE SUV  HY100696 $839 HY100699 $1899
H028 Gislaved  Nord Frost 200 HY100674 $879 HY100677 $1949
H§1%68£6 TR i*Pike RW11 HY100686 $959 HY100689 $2029
DY YOKOHAMA  1ceGUARD iG51V HY100704 $989 HY100707 $2049
HO026 Titanium /Titane
Diameter Tires
EVERGREEN E\66 HY100714 $539 HY100717 $1439
H026 Gislaved  Nord Frost 200 HY100678 $789 HY100681 $1679
H§1%;e%6 Y YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100708 $859 HY100711 $1749
| wranxoox IRICLGH HY100690 $919 HY100693 $1819

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



H024 Hyper Black / Hyper noir

Diameter Alloy Wheels Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Jantes en alliage & pneus

235/65R17

EVERGREEN EWee HY100714 $539 HY100716 $1519

H024 Gislaved Nord Frost 200 HY100678 $789 HY100680 $1769
H§2L89690%4 ¥ YOKOHAMA ' IceGUARD iG51V HY100708 $859 HY100710 $1839
CI8  i*Pike AW HY100690 $919 HY100692 $1899

NBay WinGuard WINSPIKE SUV  HY100696 $839 HY100698 $1979

H024 Gislaved Nord Frost 200 HY100674 $879 HY100676 $2019
319@93% I3 i*Pike RWT HY100686 $959 HY100688 $2099
DY YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100704 $989 HY100706 $2129

HOZZ Hyper Silver / Hyper argent

Diameter Alloy Wheels Tires Alloy Wheels &Tires
Diamétre Jantes en alliage Pneus Jantes en alliage & pneus
235/55R19
H022 NBAV WinGuard Sport HY100700 $819 HY1e0701 $2069
n .
19 $1139 Gislaved Nord Frost 200 HY100684 $979 HY100685 $2229
HY100638 Y7 YOKOHAMA  IceGUARD iG51V HY100702 $1059 HY100703 $2299

ALL PRICES SHOWN ARE MSRP (MANUFACTURER'S SUGGESTED RETAIL PRICE). WHEEL &TIRE PACKAGES ARE MOUNTED, BALANCED AND FILLED WITH NITROGEN.
ALL PACKAGES INCLUDE NUTS, VALVES & *CENTER CAPS. (*ALLOY WHEELS) 37
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Diameter Alloy Wheels
Diamétre Jantes en alliage

HO16A

17" R

HY100044

HO16A

$1069

HY100025

Diameter
Diamétre

EVERGREEN
1 7 17 Gislaved
Y YOKOHAMA

@ Studdable / Cramponnable
4 tires / pneus = $140 extra

EVERGREEN
Gislaved

¥ YOKOHAMA

Gislaved

¥ YOKOHAMA

Tires
Pneus

H01 6A Hyper Black Dark / Hyper noir foncé

Tires
Pneus

35/65R17
EW66 HY100714
Nord Frost 200 HY100678
IceGUARD iG51V HY100708
i*Pike RW11 HY100690

WinGuard WINSPIKE SUV  HY100696

Nord Frost 200 HY100674
i*Pike RW11 HY100686
lceGUARD iG51V HY100704

Premium Steel / Acier haut de gamme Biack/ Noir

.
EW66 HY100714
Nord Frost 200 HY100678
lceGUARD iG51V HY100708
i*Pike RWM HY100690

EW62

EW66 WinGuard WINSPIKE ~ EuroWinter HS449

$539
$789
$859
$919

$839
$879
$959
$989

$539
$789
$859
$919

Nord Frost 200

HY100715
HY100679
HY100709
HY100691

HY100697
HY100675
HY100687
HY100705

Alloy Wheels &Tires
Jantes en alliage & pneus

$1479
$1719
$1789
$1859

$1979
$2019
$2099
$2129

Steel Wheels &Tires
Jantes en acier & pneus

HY100719
HY100683
HY100713
HY100695

Winter i*Pike RS

$969
$1219
$1289
$1349

EVERGREEN EVERGREEN NBG\ FaLKEN Gislaved [EIELRZSY )Y YOKOHAMA

IceGUARD iG52C

TOUS LES PRIX INDIQUES SONT PDSF (PRIX DE DETAIL SUGGERES PAR LE FABRICANT). LES ENSEMBLES DE JANTES & PNEUS SONT MONTES, EQUILIBRES ET GONFLES A LAZOTE.
TOUS LES ENSEMBLES INCLUENT LES ECROUS, LES SOUPAPES A AIR & LES *COUVERTS DE MOYEU. (*JANTES EN ALLIAGE)



Due to the printing process, the wheel finish may vary slightly from the image

in the catalogue.

All applications are based on current vehicles,
for all other applications please consult the Hyundai parts department.

Alloy wheel packages include:

Mounted alloy wheel & tire packages include:
4 alloy wheels, Hyundai branded center caps, 4 tires filled with nitrogen, wheel nuts,
chrome tire valves as well as mounting & balancing.

Mounted steel wheel & tire packages include:

4 steel wheels, 4 tires filled with nitrogen, wheel nuts, chrome tire valves as well as

mounting & balancing.

4 Alloy wheels, Hyundai branded center caps, wheel nuts and chrome tire valves.

All tire packages include: 4 tires

Prices do not include taxes and are subject to change without notice..

DU au procédé d'impression, le fini des jantes en alliage pourrait varier légerement de
I'image dans ce catalogue.

Toutes les applications sont basées sur les modeles courants des véhicules.
Pour toutes autres applications, s.v.p. consulter le département des piéces Hyundai.

Les ensembles de jantes en alliage incluent: 4 jantes en alliage, couverts de
moyeu de marque Hyundai, écrous et soupapes a air chromées.

Tous les ensembles de pneus comprennent: 4 pneus

Les ensemble de jantes en alliage et pneus incluent:
4 jantes en alliage, couverts de moyeu de marque Hyundai, 4 pneus gonflés a I'azote, écrous,
soupapes a air chromeées, ainsi que le montage et I'équilibrage.

Les ensemble de jantes en acier et pneus incluent:
4 jantes en acier, 4 pneus gonflés a I'azote, écrous, soupapes a air chromées, ainsi que le
montage et I'équilibrage.

Les prix n'incluent pas les taxes et sont sujets a changements sans préavis.
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